[image: image2.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

2

[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	25.08.2020
п.г.т. Гари
	№ 284

	Об утверждении состава        координационного совета по инвестициям и развитию предпринимательства в Гаринском городском округе

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 04 февраля 2008 г. № 10-ОЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Свердловской области», постановлением администрации Гаринского городского округа от 13.03.2019 № 105 «Об утверждении положения о координационном совете по инвестициям и развитию предпринимательства в Гаринском городском округе», руководствуясь Уставом Гаринского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав координационного совета по инвестициям и развитию предпринимательства в Гаринском городском округе (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Гаринского городского округа от 13.03.2019 № 106 «Об утверждении состава координационного совета по инвестициям и развитию предпринимательства в Гаринском городском округе».

3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава
Гаринского городского округа

	             С.Е. Величко

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
Гаринского городского округа
от 25.08.2020 г. № 284
Состав
координационного совета по инвестициям и развитию предпринимательства

в Гаринском городском округе

	Председатель Совета

Заместитель председателя Совета
	Величко Сергей Евгеньевич – глава Гаринского городского округа;

Мерзлякова Светлана Александровна – заместитель главы администрации Гаринского городского округа – начальник Финансового управления администрации Гаринского городского округа;

	Ответственный секретарь Совета
	Суслова Юлия Александровна – ведущий специалист отдела экономики администрации Гаринского городского округа;

	Члены Совета
	Артемьева Елена Владимировна – депутат Думы Гаринского городского округа, директор ООО «Ромашка» (по согласованию);

	Ткачев Андрей Викторович – директор ООО «Аметист» (по согласованию);

	Роскош Юлия Витальевна – индивидуальный предприниматель Роскош Ю.В. (по согласованию);

	Антонова Тамара Александровна – индивидуальный предприниматель Антонова Т.А. (по согласованию);

	Домрачева Ольга Петровна – индивидуальный предприниматель Домрачева О.П. (по согласованию).

[image: image2.jpg]